Zarzgdzenie Nr 97/2009
Wojta Gminy Lubaczéw

z dnia 30 pazdziernika 2009 r.

W sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubaczéw na 2009 r,

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pézniejszymi zmianami/

Wéjt Gminy Lubaczéw
zarzadza, co nastepuje:

§ 1

Wprowadzi¢ zmiany w budzecie Gmiﬁy Lubaczow Wynikéj gee z decyzji Wojewody
Podkarpackiego Nr 88 z dnia 23-10-2009 . i decyzji Nr 89 z dnia 26-10-2009 r.

1.

Zwigkszy¢ dochody ' o kwote
- dotacja — zadania zlecone . 0 kwote
Zwiekszy¢ wydatki 0 kwote
- wyplata zasitkéw rodzinnych o‘l;wotq
- wynagrodzenia pracownikéw 0 kwote
- skladki na ubezpieczenie spoleczne o kwote

- wynagrodzenia bezosobowe (opieka
specjalistyczna) o kwote

- zakup ustug pozostalych o kwote

138.702 zt

138.702 zt

138.702 z}

131.359 2t

2.000 zt

320 zt

3.402 zt

1.621 zt

Kwoty dochodéw i wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

okresla zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia.

Dokona¢ przeniesienia wydatkow mig¢dzy paragrafami




Dz. Rozdz.

750

801

852

75023

80113

80114

85219

§

4260
4420
4440

4750

4210
4270

4300
4400

4018
4019
4218
4219
4418
4419

Klasyfikacja budzetowa
Administracja publiczna
Urzedy gmin

Zakup energii

Podréze stuzbowe zagraniczne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Zakup akcesoriow komputerowych

Oswiata i wychowanie
Dowozenie uczniéw do szko6t
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zespoty obstugi ekonomiczno —
administracyjnej szkot

Zakup ushig pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe
Wynagrodzenia osobowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materialow i wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Zmniejszenia
19.867 zi
19.867 zi
16.000 zt

2.000 zt

1.867 zt

5.754 7t

5.300 zt

5.300 zi

454 7t

454 7}

7.226 z¥
7.226 zi
6.387 zi

339zt

475 z1

2571

Zwigkszenia
19.867 z}
19.867 z

19.867 zt

575474
5.300 z4

5.300 zt
454 74

454 z1

7.226 zi
7.226 zk

6.862 zi
364 zi



854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85417 Szkolne schroniska mtodziezowe
4210 Zakup materialdw i wyposazenia

4300 Zakup ushug pozostatych

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

600 zi
600 zt
600 zt

600 z1
600 zi

600 zi







Zalacznik Nr 1
. do Zarzadzenia Nr 97/2009

Wéjta Lubaczéw
z dnia 30 pazdziernika 2009 r.
Klasyfikacja budzetowa
Zwigkszy¢ dochody 0 kwote 138.702 21
Dz. 852 Pomoc spoleczna o kwote 138.702 zt
Rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka o kwote 135.300 z}
alimentacyjna oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spofecznego
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzety okwote 135300 zt
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
Rozdz. 85228 Ushugi opiekuricze i specjalistyczne ushugi o kwote 3.402 zt
opiekuricze
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu o kwote 3.402 zt
pafistwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
Zwigkszy¢ wydatki o kwote 138.702 21
Dz. 852 Pomoc spoleczna 0 kwote 138.702 z
Rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
o kwote 135.300 zt

spotecznego



§ 3110 Swiadczenia spofeczne o kwote 131.359 4

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe o kwote 2.000 zi

§4110 Skladki na ubezpieczenie spoteczne o kwote 320 z

§ 4300 Zakup ushug pozostatych o kwote 1.621 zt

Rozdz. 85228 Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ushugi o kwote 3.402 zt
opiekunicze

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 3.402 zt
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